ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CAMARGO

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 001/2019

O MUNICÍPIO DE CAMARGO, representado pela Prefeita Municipal, a Excelentíssima Senhora ELIANI

MESACASA TRENTIN, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: O relatório nominal de candidatos com inscrições homologadas

consta no Anexo I deste Edital. O Anexo II contém o relatório de inscrições não processadas em razão de
pagamento não realizado ou realizado em desconformidade com o Edital nº 001/2018.

1.1. Não há candidatos com inscrições homologadas para o cargo de Médico Comunitário, em razão da
ausência de inscritos.

1.2. As inscrições 361 e 423 tiveram deferido o pedido de atendimento especial para a realização da Prova
Objetiva.

1.3. Não foram recebidas inscrições para Pessoas com Deficiência.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado ora divulgado poderão fazê-lo nos

dias 24, 25 e 28/01/2019. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na área
do candidato, seguindo as orientações do site.

2.1. Caso o candidato não possua acesso à Internet, será disponibilizado computador para tal finalidade no
Polo da UAB, situada na Rua Padre Stripolli, nº 459, Bairro Centro, no Município de Camargo/RS, no horário das
7h30min às 11h30min e das 13h às 17h.

3. LOCAL E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA: O local e horário da Prova Objetiva serão divulgados

oportunamente, a partir de 06/02/2019.

4. Esse Edital e seus Anexos encontram-se afixados no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal e

publicados nos sites www.objetivas.com.br e www.pmcamargo.com.br.

Camargo, 23 de janeiro de 2019.

ELIANI MESACASA TRENTIN,

Prefeita Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.pmcamargo.com.br/